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Bruno,  en ståtlig  och vaksam schäfer,  vilar

på verandan till det röda lilla huset. Han tittar ut

över  de  daggstänkta  ängarna  medan

morgonsolen  kastar  ett  gyllene  ljus  över  hans

bruna och svarta päls.
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Den lilla flickan Elin kommer ut på trappan

med en gammal, dammig karta som hon hittat

på  vinden.  Bruno  spetsar  sina  stora  öron  och

viftar  ivrigt  på  svansen,  redo  för  ett  nytt

spännande uppdrag.
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De  vandrar  tillsammans  in  i  den  djupa,

gröna  skogen  där  solstrålarna  silar  genom de

höga granarnas täta grenar. Bruno går först på

den smala stigen och nosar nyfiket i den mjuka

mossan för att visa vägen.
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Plötsligt stannar Bruno och lyfter ena tassen

medan han lyssnar intensivt mot ett prasslande

buskage.  Hans  vaksamma  blick  och  stolta

hållning  visar  att  han  är  skogens  sanna  och

modiga beskyddare.
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De  når  en  porlande  bäck  där  det  klara

vattnet  glittrar  likt  tusen  diamanter  mellan  de

grå  stenarna.  Bruno  hoppar  smidigt  över  till

andra sidan och väntar tålmodigt på att Elin ska

hitta balansen och följa efter.
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Vägen blir  brantare och de klättrar  uppför

en kulle täckt av vackra vildblommor och gamla

rötter. Bruno stannar då och då och vänder sig

om för  att  se  till  att  hans  bästa  vän är  precis

bakom honom.
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Mitt i en glömd glänta hittar de en gammal,

liten timmerstuga som ser ut att vara hämtad ur

en  saga.  Bruno  puffar  försiktigt  på  den

knarrande dörren med sin nos för att se vad som

gömmer sig där inne.
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Inne i stugan hittar de en gammal skattkista

av trä  som doftar  av svunnen tid och äventyr.

Bruno  sitter  stolt  vakt  vid  kistan  medan  Elin

försiktigt lyfter på locket för att se de glittrande

minnena inuti.
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När himlen börjar färgas i mjuka nyanser av

rosa  och  orange  påbörjar  de  sin  vandring

tillbaka  mot  hemmet.  Bruno  går  trött  men

lycklig  vid  Elins  sida,  med  huvudet  högt  och

svansen viftande i takt med deras steg.
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Dagen  avslutas  framför  den  sprakande

brasan i  vardagsrummet  där  Bruno rullar  ihop

sig till en varm boll på mattan. Han sluter sina

ögon och somnar snabbt, drömmande om nästa

stora äventyr tillsammans med Elin.
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